
令和４年１月２６日 

 会員各位  

               町田･相模原経済同友会   

                  代表幹事  井上 博行   

                     例会委員長 髙橋 祐二 

 

 

 

第１２０回例会の開催中止について 

（お知らせ） 
 

 

 拝啓 残寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。  

 さて、収まりを見せた新型コロナウイルス感染症も本年に入り、全国的に新 

たなオミクロン株の新型コロナウイルス感染症の広がりに伴い、１月２１日

(金)よりまん延防止等重点措置の宣言の発令もあり、誠に残念ながら開催を中

止させていただくこととなりました。 

ご参加を予定いただいておりました会員の皆様には、ご迷惑をおかけするこ

ととなり大変申し訳ございません。 

なお、次回例会は、３月１７日(木)を予定しておりますので、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

町田･相模原経済同友会事務局 

TEL:０４２－７３２－３３５８ 

E-mail ：info@ms-doyukai.jp  

 

mailto:info@ms-doyukai.jp

